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CLUANTIA DEL ACTO O

INDETERMINADA

CONTRATO:
-
“NCTARIA 2RIMERA DEL SANTGN MANTA

IXTRACTC
Escriiura N°- 20T oG Pheang 4
|

ICC 2 SONTRALG

TMPRE R

FECHA 2E STCRGAMIEN G: 120 OF NG SEL 0o 55 3




OTORGANTES

OTCRGADO POR

]

i : . . . - v No. . N . Persona que e

Persona |- -'Nombres/Razén social Tipo intervininete Doida; r;?g;c; de ) dentiﬁ?:acién Nacionalidad Calidad represeqn ta

- GUERRERO MERA APOLONIA  JPOR SUS PROPIOS ~ ECUATORIA JVENDEDOR(A
N, g [ =1 n]
Naiurai MARMU CERECHOS CEDULA 0803599589 NA )
; SANTAMA BANTANA RAFAEL PCR SUS PRGPIOS AR ’ =a ECUATORIA |VENDEDOR(A
Naziurat puty { Y 1300382568 R
Naweal 1o oNzALD DERECHOS s 00382568 [\ )

A FAVOR DE

- . . . . P
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SENORES CONYUGES RAFAFL GONZALO SANTANA SANTANA Y
APOLONIA MARILU GUERRERO MERA .

SEGUNDA PARTE: COMPRAVENTA QUE OTORGAN LOS CONYUGES
SENORES RAFAEI GONZALO SANTANA SANTANA Y APOLONIA MARILU
GUERRERQC MERA A FAVOR DE VALERIA BERENICE PIDRA SANTANA

Y BRYAN RAFAEL GUALE SANTANA.

CUANTIA: INDETERMINADA & § 30.567,69
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REPUBLICA DEL ECUADOR
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CARLOS ARON -
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REPUBLICA DEL ECUADOR f e e o

¥ Direccion General de Registre Civil, Identificacion y Cedulacion 2

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Numero Unico de identificacidén: 1302437239
Nombres del ciudadano: SANCHEZ DEMERA CARLOS ARON
Condicidn del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABI/JIPIJAPA/PEDRO PABLO
GOMEZ

Fecha de nacimiento: 1 DE AGOSTO DE 1957

S oo Nacionalidad: ECUATORIANA
Sexo: HOMBRE
Instruccion: SUPERICOR
Profesion: ABOGADO
Estado Civil: CASADO
Conyuge: ROCRICUEZ CHAVEZ MARIA JACINTA
Fecha de Matrimonio: 23 DE MAYC DE 1972
Nombres del padre: SANCHEZ MOQISES
Nombres de la madre: DEMERA TOMASA

Fecha de expedicién: 11 DE ENERO DE 2017

‘nformacion sertificada & 1a fecha: 21 OE GUNIC DE 2017
Zmiser: SANTIAGT ENRIGUE FIERRC URRESTA - MANABI-MANTANT 1 - MANAR! - VIANTA

Ay ,..,-. B

,E.?/T:‘ba\. Ao C

- oama

: cerificacc: 177

i

ficacieres soictte In Cueve rerificzce.



REPUBLICA DEL ECUADOR

; mEcc Of GENERAL DE G L,
{YLE

\MCONAL.'JAD EZU»\TCRIANA
S'YG M :

um"”“ mmml £STA0G O SOLTERO

HNSTRUCSIGN
“BASICA

EALIA L STUABCR

022

e a et s a Rt AR

APELLICOS ¥ NCM33ES DEL PADRE f
CHAVEZ JORGE IGNATIY .
AFELUDGS ¥ NOM3RES DELA )
ALAY CASTRO RITA MAGDAL
*. LUGAR Y REISA DE SYPEDICION.

LOD¥187RS .

CER‘I‘!F!CADO DE VOTACION

92@ 1314 131?729022

CHAVEZ ALAY JOSE IGNAC! 0
AFEL_LOCS Y NCMERES

MANABH
FRCWINC: A
MANTA
ZANTCN
TARQUI
2ARRCCLLA

kL

QIRCUNSCRIPCICN: 2

ICNA 1




REPUBLICA DEL ECUADOR -'

& Direccion General de Registro Civil, Identificacidn y Cedulacion

reccién Gereral de Registro Civil,
entificacién y Cedulacion

2
DEY]

7. Di
= 1d

2’!
%

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

A

PREGISTRO CIVIL

Numero Gnico de identificacion: 1311729022

Nombres del ciudadano: CHAVEZ ALAY JOSE IGNACIO
Condicion del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANAB!/24 DE MAYO/SUCRE
Fecha de nacimiento: 18 DE SEPTIEMBRE DE 1985
Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: HOMBRE

instruccién: BASICA

Profesion: ESTUDIANTE

Estado Civil: SOLTERO

Cényuge: -—----—--

Fecha de Matrimonio: --—-—----

Nombres del padre: CHAVEZ JORGE IGNACIC

Nombres de la madre: ALAY CASTRO RITA MAGDALENA

Fecha de expedicion: 6 DE DICIEMBRE DE 2013

‘nfcrmacicn carificada a ia fecna: 21 DE JUNIC 0FE 2017
Zmiser: SANTIAGC ZNRICGUE FIERRC URRESTA - MANAEBI-MANTA-NT 7 - VANABR! - MANTA
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REPUBLICA DEL ECUADOR

¥ Direccidn General de Registro Civil, Identificacién y Cedulacion

Ntumero {inico de identificacidn: 0903999589
Nombres del ciudadano: GUERRERQ MERA APOLCNIA MARILU

Condicién dei cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO

/{CONCEPCION/

Fecha de nacimiento: 18 DE SEPTIEMBRE DE 1944
Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: MUJER

Instruccién: BASICA

Profesion: QUEHACER. DOMESTICOS

Estado Civil: CASADO

Cényuge: SANTANA SANTANA RAFAFEL GONZALD
Fecha de Matrimonio: 18 DE SEPTIEMBRE DE “gg5
Nombres del padre: GUERRERC HCORAC!O
Nombres de la madre: MERA ALRA

Fecha de expedicion: 14 DE JUNIQ DE 2017

‘nfermacicn Serificacs a 1a fecha: 21 OF LUNIC CF 2047
Zmisor: SANTIAGO ENRIQUE TERRC URRESTA - MANABI-VIANTANT 1 - VIANAZ) - VIANTA

N° Ze certificade; 1Tl .27 08

m




;;. ~ Direccién Generai de Registro Civil,
> identificacion y Cedulacién

REPUBLICA DEL ECUADOR

::- Direccidn General de Registro Civil, Identificacién y Cedulacion S

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Namero unico de identificacidn: 1300392568
Nombres del ciudadano: SANTANA SANTANA RAFAEL GONZALO
Condicion dei cedulado: CIUDADANG

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABI/MANTA/MANTA

Fecha de nacimiento: 15 DE JULIO DE 1942
Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: HOMBRE

Instruccion: PRIMARIA

Profesion: CHOFER PROFESIONAL

Estado Civil: CASADO

Conyuge: GUERRERC MERA AFOLONIA MARILU

s
]

o

o)

Fecha de Matrimonio: 16 DE 3EPTIEMRBRE OF
Nombres dei padre: RAMON SANTANA
Nombres de la madre: MARIA SANTANA
Fecha de expedicién: 8 DE JUNIC DE 2071

~a -

‘nfcrmacicn sarfificada a ‘e fecnar 21 0FE LUNIC DE 2047
Smisor: SANTIAGC INRICUE S'ERRC UERESTA - MANABI-MANTA-NT 1 - MANAB! - MANTA
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REPUBLICA DEL ECUADOR B g

e Direccion General de Registro Civil, Identificacién y Cedulacion Bys

Numero Gnico de identificacidn: 1750382150
Nombres del ciudadano: PIEDRA SANTANA VALERIA BERENICE

Condicién del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/SANTA PRISCA

Fecha de nacimiento: 27 DE JUNIO DE 1908

Nacicnalidad: ECUATORIANA
Sexo: MUJER

Instruccioén: BACHILLERATO
Profesién: BACH. EN CIENCIAS
Estado Civil: SCLTERO

Conyuge: —~-m--m-

Fecha de Matrimonio: -—-e—--

Nombres del padre: PIEDRA SiLY/A SANTIAGC FERNANCC
Nombres de ia madre: SANTANA GUERRERQD ZOILA RCSA
Fecha de expedicion: 5 DE AGOSTC DE 2015

nicrmacicn seriificada 2 Iz “ecra: 21 OE LUNIC SE 2017
Smisor: SANTIAGO ENRIQUE RERRC URFEESTA - MANAELMANTANT 1 . VIANAB! - MANTA

ST T S
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B ;;\ Direccién General de Registro Civil,
" Identificacidn y Cedulacion

REPUBLICA DEL ECUADOR

e Direccion General de Registro Civil, Identificacion y Cedulacidn &F

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Nimero Unico de identificacion: 1315077261
Nombres del ciudadano: GUALE SANTANA BRYAN RAFAEL

Condicion del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABl/MANTA,fMANTA
Fecha de nacimiento: 20 DE AGCSTO DE 19¢5

Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: HOMBRE
Instrucciéon: SUPERIOR

Profesion: ESTUDIANTE

Estadoe Civil: SOLTERD

Conyuge: —-

Fecha de Matrimonio: -—--—-o-n-

Nombres dei padre: GUALE CONSTANTE PALEMON MCOESTO
Nombres de la madre: SANTANA GUERRERQC MIRIAN SLIZABETH

Fecha de expedicién: 22 DE AGOSTO DE 2016

infermacion carificaca a la fecha: 2+ ZE JUNIC CE 2077
Zmiser: SANTIAGO ENRICUE TERRC URRESTA - MANABI-MANTA-NT * - MANAEB! - MANTA
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Gobierno Au!onomo Descentrahzado

ey dar amion Manta TITULO DE CREDITO No. 0

Direccidn: Av. 4ta y Catle 3 - Teléf.: 2611 - 479 2611 - 477

8/15/20%7 1
OBSERVACION CODIGO CATASTRAL AREA AVaLUO CONTROL TITULO N\
a ascritura pueiica 2e; SOMPRA VENTA CE SCLAR Y SONSTRUCCICN CON EL 1-52-87-18-0C0 7150 30537 .89 259247 317732
SCUENTC DEL30% YA QUE LOS Y i SCNCE LA AD
caca 0 MANTA 22 2 pairocuia MANTA
i VENDEDOR ALCABALAS Y ADICIGNALES i
i C.C/RUC. NOMBRE O RAZON SOCIAL DIRECCION CONCEPTO VALOR
fioc300055 | QUERBERS MERA APSLONA MARILL f’f 1IN TS ENTRE SALES T ‘mauestc prrcpa f
: - Juriz g2 Seneficercia de Guayagull i
L enpraeasan SAuTAYL @38 T SA=1S1 RN ANE 'INTT48 ENTRE CALLES Y ]
1 30C3s05ES SANTAMA SANTANA RAFAEL GONZALO | 3 TOTAL A PAGAR 244.34,
P ACGUIRIENTE VALQR PAGADQ 244 5ai
i C.C/RUC. NOMBRE O RAZON SOCIAL DIRECCION SALDO C.20]
SEDRA IANTAMA fa_ I 3N i
EMISION: §/19i2017 1112 CLCEA P'LAR 3Q7T0 DE LA TCRRE

SALDO SUJETO A VARIACION POR RESULACICNES DE LEY




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL
DEL CANTON MANTA

;/\ IZPECE InL"FA"‘A /.
4
SxUSD 1:25 2~

AN

INANCIERADEL GOBIERNO AT TONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTON MANTA
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1: URBANA

P mmyra fnraracaca CERTITH T A (Yera ratazada ol 7 . G Daen
Gl L CERTIFICA: Querevizade of {ataswro de OISy . . ;
'

21 $2 encuentn rezisirada una propiedad que consisie en SOLAR Y CONSTRUCCION |
corienedisni GUERRERO MERA APOLONIA MARILU / SANTANA SANTANA RAFAEL GONZALO !

AVE 12 N° 7-48 ENTRE CALLES 7Y 8 S .
AVALLO COMERCIAL PRESENTE - o oasciznds ala camiidad |
S$30567.69 TREINTA MIL QUIENTOS SESENTA Y SIETE DOLARES 69/100

CERTIFICADO OTORGADO PARA TRAMITE DE COMPRAVENTA NO CAUSA UTILIDADES YA QUE LA LA
CUANTIA ANTERIOR £S IGUAL AL AVALUO ACTUAL ;

SIGLOrade! Jese samerane

2 DF JUNIO DEL 2017
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G COBIERNO AUTONGMO DESCENTRALIZADC BMUNK
DEL CANTON MANTA

NS 143601

No. Electrénico: )01-16

Fecha: 12d:junio de 2017

El suscrito Direcror de dvaluos. Catasaos v Registros Certizica: Que revisands ¢! Carastro de |
. . . . - - !

Predios en vigzncia. en el archivo existe :

El Predio de la Clave: {-02-87-15-000

Ubicado en: AVE 12N T3 ENTRECHALLIES 71 3%

Area total del predio segtin escritura: {
Area Total de Predio: 271,00 M2

Perteneciente a:

Documenio Identidad Propierario

DRI APOLONIL MARIE ’, CLUERRERD MER Y

""" NEES RirA: LC”/'ZJ. O SANTANA SANT AN

CUYO AVALUO VIGENTE EN DOLARES ES DE:

TERRENO: 26829.00
CONSTRUCCION: 3738,69
3056769

) . Son: MREL-L. MIZ QUINJENTOS SESENTA Y SIETE DOLARAS TON SESENTA FNUEVE
___,__..———'—"—'"-4;:’ e T L Fain '.{ v '/v
Temee - = “Esie documeric no -J?”Sf'.i"i"éf PROOHOCIINIZ AT Slonamienic ol ‘f'""}?”'.e”lfi;‘ Je e
~ ' rrularidad Jdel 97’3«’,—”(:" )O‘f' 2XDF2Sa 3! vaior J:? &) €‘ > JCTuu Jde deuerdo o le Ordenanza e

Aprotacion dei Pianc del Vi zr vl Sue,, Jam/)xwaa 2{ 17 Ge diciemore Jel i 2047
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GOBIERNO ALI’TD“’JGF&/E D ES&TZ\"*’“ A_.J_AQO SMATNICIPAL

I‘t‘

SANTANA SANTANA RAFAEL GONZALO ¥ GUERRERO MEERA APOLONIA MARJLL

19 JUNIO 2017

VALIDO PARA LA CLAVE:
1028718000: AVE. 12 N°7-48 ENTRE CALLES7Y8

Manta, diez y nueve de junio del dos mil diecisiete




Empresa Publica Municipal
Registro de la Propiedad de
Manta-EP

Flcha Remstral Blen Inmuebl

1649

LA

Conforme a ls Orden de Trabajo:RPM-17011288. certifics hasta el dia de hoy 10.06/2017 9:39:14. Iz Ficha Revmml Mime

i
aite 2+ v Avenida Flavio Reves, Esquina J
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I\FOR\I&CIO\ REGISTRAL - _ 5-

PTdanpe S-adial 104
Jldannin Zradicl !

Fecha de Arermira wiemes, 0F Geapril de 2008
(Afrrmacidn Municipai:
LINCEROS REGISTRALES:

Lote de terrenc ubicado en la actual avenida decs enire calles
. ) ;

misme § s vendedores constaba asi guince va o el fonde de
calle calle comprendidv Lemro de les si g ientes linderos OR E ptbiica. POR

-

arf;m Bazxo v POR FL
EL PREDIO DESRITO SE

[
Coorq
[

o

™

OTRO LﬂD( i, ocon solar que e queda

ENCUENTRA LIBRE DE GRAVAMEN
it i)

RESTVEN DE MOVIMIZNTOS REGISTRALES:

'I.lbm Numero ¥ fecha de Inscripcion Foiie Inicial Folio Finail
CTMZERA VENT A 3 3eman 202 23ed &
CONZRA UENTA 1133 Tacr2ne3 D183 hi
JIMPRA 327 I b IR 44033
MOVIMIENTOS REGISTRALES:
Registro de : COMPRA VENTA

3D ZEADPRA UTNT
Inserito ef : Jueves, 3 de mave de 200l Nimero de [nscripeidn: 339 Tomo. L
Nombre et Canton: NANMT Y Nitmern de Repertrio: 24352 oie lmcadilo36e3
Ofticina donde se guarda el original:  NCTARIA TUARTA TE MANTA Folio Finall 13360

anren Notaria: MLAMT A

Escrunra. Jurcior Resolucion:

Fecha de Otorzamiento/Providencia: {unes, 12 de Zbrerc Jde 2001

Fecha Resoiucion:

A.- Observaciones:

Dereches v Accienes scbre ¢l lote de “errenc uvicade en ‘a icwual avenida doce 2nme :ailes siete v ':chc dela
parroauia v -Mmmn Manta i misme Jue tene una superdicie ot de 2CSCIENTUS SETENTA Y UN METRS
CUADRADOS. El mismo que cuando ‘e adauirieron [os vendedorss senstaba ast quince varas Je -rente por “oda
2t fondo de caie a calle somprendido denwn Jde los siguientes linderos-2OR EL FRENTE. caile —_JUDI]C:J.?‘.-‘R
ATRAS. con solar de sabet Lopez.2OR TN LADC: con ignai prepiedad de Tarpio Baiicn v 2GR EL I TRE

LSO 30Er que e Jueda Jl vendedor
2.- Apedidos. Nompres v Doariciio de as Parres:

Cabtaay JeowawRUY Somares ¢ azon gt Zsraco T JlasG Simeliun Domiciin
R CCEE I N
TATSANTE D IERDICC SO
. Calmliler Vil o

nm Vi opTi A

At et W

(0N mAress anr s abaae. i e




"0818133

VENDEDCR MANTA

YVENDEDUR MANTA

VENDIDOR NCDEFINDG MANTA
“ENDEDCOR NO DEFTNDR MANTA

Registro de : COMPRA VENTA

[2 73 ]COMPRYVENTA

Tnserito el : wiernes, 23 Ze apri de 200R Nimerno de Tnseripeton: 1123

Nombre del Cantda: LIAN Numero de Repertorio:  2!12¢

Oficina donde se guarda el original:

Cantén Notaria:
EscriturasJuicio.Resolucion:
Fecha de OtcrzamientaProvidencia: viernes. (4 de marzo de
Fecha Resolucidn:

a.- Observaciones:

OMPRAVENTA DE DERECHCS DE COOPROPIEDAD DE DERECHOS ¥ ACCIONES. Del cincuenta por
ciento de los derechos v 3u.:or=e= de copropiedad -q_ue le »orreapon\_e del inmu ecle ubicado 2n la acnial Avenida

doce entre calles siete v ochce de la parroquia » canten Manta. con sus mismas medidas v Hinderos
b.- Apellidos. Nombres ¥ Domicilio de I;l: Parres:

Cazdad

JIMNDPRAZCR

ONFERATCOR

TEMNDEDCR IOZIITTT

FINUEDCR

c.- Esta inseripeion se refiere a lafs) que constatn en:

oo mear Tsife Fran
Zamav Tl L3 3
Registro de : COMPRA VENTA
N 11 I0N
Inserito o : Jueves. I8 de funio de=el” Namero de Inscripetén: (532
Nombre def Canton: MANTA Numers de Repertorior 3008 Seilo Inlciaidd i
Oficina donde se guarda o sriginai:  NOTARIA SECUNDA Foite Finai (33

Caneon Notaria: MANTA

Escrivura JuiciosResolucion:

Fecha de Otorgamienro/Providencia: remes. i e ‘uiio de 2D (4
Hecha Resolucion:

1.~ Chservaciones:

caal avenida icce

CVPRAVENTA DE DERECHCS ¥ ACCICNES - sabre 21 ‘cie de ter-enc ublcade 2a .a

antrz cuiles siere v ocho de la parroquia v Zanten Mianra. Ton zna Superticie fotar e ZCSTT =
TN METROS JUAZRAD

3. speiliaos, Nomires © Domiciio de as Parves:
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Empresa Publica Municipal
Registro de la Propiedad de

' Manta-EP
=
—
F.n‘cm Ntmere [ascripeién Fachalnscripeion  Folio Inicial Toli
COMPRA VENTA (339 N 3C/mav, 2202 11.868

TOTAL DE MOVIMIENTOS CERTIFICADOS:

Libro Numero de [nscripciones
COMPRA VENTA 3
<<Total Inscripciones > 3

‘Los movimientos Registrales que constan en ¢sta Ficha son los anicos que se refieren al predio que se certifica.

Cualquier enmendadura, alteracién o modificacion al texto de este certificado lo invalida.

Emitido a las : 9:39:14  del sdbado, 10 de jumio de 2017

A peticion de: SANTANA SANTANA RAFAEL GO\Z —\bO
lidez del Certificado 30 dins, Excepto

ie se diera un traspaso de dominio o se
emitiera un gravamen.

Elaborado por :MARIA ASUNCION CEDENO
1306998822 X,
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Informacion del Lote 1-02-87-18-000
Zona: URBANA Parroquiia:
Barrio: ROYAL
Calle: AVE. 12 N° 748 ENTIRETALLE7Y 8
Lote Area m?: 271.00 Frente Uil 13.00
Propietario
C.C/RUC Propietario(s}
1300382568 SANTANA SANTANA RAFAEL GONZALD
0803996589 GUERRERQO MERA APOLONIA MARILY
Kardex
ANO VALOR AHORRO VALOR PAGADO VALOR A PAGAR
1904 $9.49 $9.48 $0.00
19é5 $18.34 $18.34 $0.00
1996 $17.32 $0.00 $17.32 $0.00
1997 $14.63 $0.00 $14.63 $0.00
1993 $12.61 $0.00 $12.61 $0.00
1999 $11.230 3$0.00 $11.30 $0.0C
000 $12.7%8 $0.00 1275 $0.00

(9]
s
[}

S0 7T BISRAY 57T SC.¢



2002

2003

2004

2005

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

2017

$29.24
$47.24

$41.98

- $39.72

$41.62
$41.62
$48.66
$50.38
$61.11
$103.13
$95.87
$77.94
$77.53
$92.08
$63.26

$63.20

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

impreso ef 24/05/2017 01:44:00 p.m.

" Saldo sujeto a variacion por reguiaciones de ley.

$29.274
$47 .24
$41.98
$39.72
$41.862
$41.%2
$48.685
$50.338
$61.11
$103.43
$95.8%
$77.9%
$77.5%
$92.08
$63.2%

$63.20

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00



RAFAEL GONZALO SANTANA SANTANA
C.C.# 130038256-8

APOLONTA MARILU GUERRERC MERA
C.C.# 0903%9958-3

VALERIA BERENICE PIEDRA
C.C. Neo. 173038215-0

BRYAN RAFAFL GUALE SANTANA

C.C. No. 131507726-1




T3GOo.
C.C. No.

130243723-9

. 2.
Ab. SANTIAGO ENRIQUE\FIERRO UJRRESTA
NOTARIO PUW/CANTON MANTA

=
ot

SE OTORGO ANTE MI Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTE PRIMER TESTIMONIO O
FIRMO EN LA CIUDAD DE MANTA EN A MISMA FECHA DE SU
-13-08-G1-P 01439,

SELIO Y
OTORGAMIENTO EL NOTARIO - ESC N° 2017

M AD. Santiago Fierro Urresta
~SZ_NCTARIQ PRIMERQ Q8L SANTANWRNT







NOTARIA

Avenida 2 y Calle 12, Edificio NESSLOOR
Teléfono: 05 2622341 - 0998813082
[-mail: santiagofierrol(@hotmail.com
Manta - Ecuador




